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Teollisuustoiminnan pesuvesien johtaminen kiinteistölle 297-23-9903-0 
 
Selostus ja perustelu Rudus Oy on hakenut lupaa johtaa valmisbetoniasemalta syntyviä 

käsiteltyjä betoniautojen pesuvesiä Likolampeen. 
 

Pesuvedet kierrätetään pääsääntöisesti takaisin autojen pesuun. 
Ylimääräinen vesi saostetaan kahdessa laskeutusaltaassa ja johdetaan sen 
jälkeen Laastilampeen. Vuoden 2024 loppuun mennessä altaiden jälkeen 
oleva öljynerotuskaivo uusitaan (I-luokan öljynerotin) ja asennetaan 
näytteenotto- ja sulkuventtiilikaivo. Poisjohdettavista vesistä tullaan 
seuraamaan pH:n, sulfaatin, kiintoaineen ja kromin pitoisuuksia. 

 
Hakijalla on ollut Kuopion kaupungin ympäristölautakunnan myöntämä 
toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa vuodesta 2004 alkaen, jonka 
yhteydessä on sallittu pesuvesien lasku Likolampeen. Lupaehdot on 
tarkistettu viimeksi vuonna 2016. Toiminta ollaan rekisteröimässä ja 
ympäristölupa raukeaa rekisteröinnin myötä, jolloin toiminnasta syntyvien 
vesien johtaminen edellyttää maanomistajan suostumusta. 

 
Luvan myöntämiselle ei ole estettä 

 
 
Päätös Päätän myöntää luvan Rudus Oy:lle määräaikaisen luvan johtaa 

toiminnasta syntyviä ylimääräisiä pesuvesiä Likolampeen seuraavin 
ehdoin: 

 
1. Betonimyllyn ja –autojen pesuvesi tulee mahdollisimman suuressa 

määrin palauttaa takaisin prosessiin. Pesuvedet, joita ei voida 
palauttaa takaisin prosessiin tai käyttää uudestaan pesuvetenä 
voidaan johtaa kaksiosaisen laskeutusaltaan ja öljynerotuskaivon 
kautta Laastipuiston läpi kulkevaan ojaan. 

 
2. Hiekan- ja öljynerottimien sekä laskeutusaltaiden täyttymistä on 

tarkkailtava säännöllisesti. Erotinkaivot on tarkastettava vähintään 
kerran vuodessa ja ne on tyhjennettävä säännöllisesti. 

 
3. Toiminnanharjoittaja on velvollinen tarkkailemaan purkuvesien 

laatua esikäsittelyn saneerauksen jälkeisenä aikana ali- ja 
ylivirtaamakaudella vuonna (2025) yllä mainittujen 
vedenlaatumuuttujien osalta ja arvioitava asemalta poistuva 
ylijäämäveden määrä vuositasolla. Tulokset vesinäytteestä ja 
ylijäämävesien määrän arvioista toimitetaan Kuopion kaupungin 
maaomaisuuden hallintapalveluille ja Kuopion kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle vuoteen 2026 mennessä. 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 7704/10.00.02/2024 
vesialueiden hoitaja  12.11.2024 Lupa- ja ilmoitusasiat  
 § 20/2024 
   
   
 
 

4. Lupa on voimassa 31.12.2030 asti. 
 

5. Luvasta peritään käsittelymaksu 62 € (+ alv 25,5 %). 
 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 12 § 
 
 
 

Tino Hovinen 
vesialueiden hoitaja 

 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
Valmistelija 
Tino Hovinen, puh. +358 44 718 5516 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty tiedoksi luvan hakijalle sähköpostitse 12.11.2024. 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 12.11.2024. 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä 

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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kirjaamo(at)kuopio.fi 
 Puhelin 017 18 2111 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


